rigetto, il cui protocollo e data è indicato nel medesimo allegato A per ognuno dei

soggetti proponenti interessati;

CONSIDERATO

CHE

la Determinazione Prot. n. 6796-85174 del 30.12.2022 con la quale si è disposto

l'impegno di spesa della somma complessiva di € 22.000.000,00 (Euro

ventiduemilioni/00), in favore dell’Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro - A.S.

P.A.L. (Codice Fornitore 432). Delibera CIPESS n. 15/2021 - D.G.R. 16/10 del

05.05.2021 (Tabella 3) - Avviso pubblico a sportello Destinazione Sardegna Lavoro

2021. Incentivi all’assunzione di lavoratori nella filiera turistica – Asse I Azione 8.5.1 –